
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ PRÁV KUPUJÍCÍHO Z VADNÉHO PLNĚNÍ

Kupující:
se sídlem: 
IČ:
DIČ:

Technické služby Zlín, s.r.o.
Zlín-Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02
60711086
CZ60711086

Zapsán ve veřejném rejstříku: OR vedený u KS Brno, oddíl C, vložka 15600 
Zastoupený: Radkem Majcem, Ing. Janem Štětkářem a Ing. Tomášem Krajíčkem

jednateli společnosti

(dále jen „Kupující") 
a

Prodávající: ELKOPLAST CZ, s.r.o.
se sídlem: Štefáníkova 2664, 760 01 Zlín
IČ / DIČ: 25347942/ CZ25347942
Zapsán ve veřejném rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 27857 
Zastoupený: Tomášem Krajčou, jednatelem společnosti

(dále jen „Prodávající")

uzavírají tuto dohodu (dále jen „Dohoda")

I.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku č. VZ/2016/ONŘ/03 s názvem Nákup 
nákladních vozidel včetně nástaveb II. -  část 2 uzavřely smluvní strany dne 31. 8. 2016 kupní 
smlouvu -  část 2 (dále jen „kupní smlouva").

1.2 Prodávající dodal Kupujícímu jakožto součást dodávky Zboží dle kupní smlouvy následující 
vozidlo:

podvozek MAN TGS 28.320 6x4H- 4BL, 
nástavba s vyklápěčem ATRIK AP 21 m3 AU AV, 
vážící systém GASSNER DMA 03 (dále jen „vozidlo").

1.3 Dne 8.2.2017 oznámil Kupující Prodávajícímu vady Zboží (vozidla) a požadoval odstranění vad 
bezplatnou opravou.

1.4 Dne 8.3.2017 zaslal Kupující Prodávajícímu urgenci odstranění vad oznámených dne 8.2.2017, 
které nebyly odstraněny a oznámil Prodávajícímu nově zjištěné vady Zboží (vozidla). Kupující 
požadoval odstranění vad bezplatnou opravou. V oznámení vad ze dne 8.2.2017 a ze dne 
8.3.2017 si Kupující vyhradil možnost požadovat bezplatnou výměnu vadného Zboží, resp. vadné 
součástky Zboží za Zboží, resp. součástku bezvadnou nebo přiměřenou slevu z kupní ceny Zboží 
nebo možnost odstoupit od smlouvy.

2.1 Smluvní strany se dohodly na následujícím vypořádání práv Kupujícího z vad Zboží oznámených 
dne 8.2.2017 a dne 8.3.2017: Prodávající odstraní vady bezplatným dodáním nového bezvadného 
vyklápěče ATRIK. Nový vyklápěč ATRIK bude svými parametry odpovídat kupní smlouvě a 
zadávací dokumentaci. Prodávající provede bezplatně demontáž původně dodaného vyklápěče 
ATRIK a montáž nového vyklápěče ATRIK, včetně dodávky veškerého spotřebního materiálu a 
náhradních dílů potřebných k demontáži a montáži (vše dále jako „odstranění vad dodáním 
nového vyklápěče").

2.2 Prodávající se zavazuje odstranit vady dodáním nového vyklápěče nejpozději do 8 týdnů od 
uzavření Dohody.

II
PŘEDMĚT DOHODY

Stránka 1 z 2



2.3 Po odstranění vad dodáním nového vyklápěče Kupující vrátí Prodávajícímu na jeho náklady 
původně dodaný vyklápěč.

2.4 Smluvní strany sjednávají, že až do odstranění vad dodáním nového vyklápěče není Kupující 
povinen platit kupní cenu vozidla.

2.5 V případě, že Prodávající neodstraní vady dodáním nového vyklápěče ve lhůtě uvedené v odst. 
2.2. Dohody, vyhrazuje si Kupující právo odstoupit od kupní smlouvy, a to podle své volby od 
celého nebo od části plnění sjednaného kupní smlouvou.

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Dohoda je uzavřena okamžikem, kdy došlo k akceptaci návrhu Dohody.

3.2 Tuto Dohodu je možno měnit, doplňovat a upravovat pouze písemnými dodatky, podepsanými 
oběma smluvními stranami.

3.3 Tato Dohoda se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží každá ze smluvních stran.

3.4 Prodávající souhlasí s uveřejněním této Dohody v souladu správními předpisy upravujícími 
zveřejňování smluv (z.č. 340/2015 Sb., o registru smluv). Uveřejnění Dohody v registru smluv 
provede Kupující. Prodávající výslovně uvádí, že informace, uvedené v této Dohodě nejsou 
informace důvěrné ve smyslu § 1730 odst. 2 OZ a nejsou obchodním tajemstvím Prodávajícího ve 
smyslu § 504 OZ.

3.5 Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Dohody smluvní strany (jejich zástupci) tuto Dohodu 
podepisují.

3.6 Nedílnou součástí této Dohody jsou přílohy:

Příloha č. 1 
Příloha č. 2

V:e  Z _______ dne:

Kopie oznámení vad ze dne 8.2.2017 
Kopie oznámení vad ze dne 8.3.2017

17. 03. 2017 dne: ^ 9  • ZcT?P ~

Technické služby Zlín, s.r.o. ELKOPLAST CZ, s.r.o.

Podpis:__________
Radek Maje, jednatel

V:^  ZYfog_______
\  Y

dne: v  1 7. 03. 2017

Technické služby^Zlín; s.r.o.

Podpis: ^  ^  
Tomá&Krajča, jednatel

Podpis:_____________ i____________
Ing. Jan Štětkář, jednatel

V.» H AS  dne: 11 °3'

Technické služby Zlín, s.r.o.

Podpis:________________ _
Ing. Tomáš Krajíček, jednatel

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321 
763 02 Zlín
IČ 607 11 086 f f l Stránka 2 z 2

P říjm e n í P odp is D a tu m

Předkládá

Kontrola
ředitelem

společnosti Ing. Černoch <
— --------------


